[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
                        GABINETE DO VEREADOR AUREMAR CARVALHO

 INDICAÇÃO Nº     /2018

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Senhor Governador do Estado de Pernambuco Senhor Paulo Câmara junto ao Instituto de Pesquisa Agropecuária ( IPA ), para que seja feita a distribuição dos grãos pois os agricultores precisam dar início as suas plantações neste período de inverno.

Salgueiro, 15 de Fevereiro de 2018.

AUREMAR CARVALHO
Vereador
 INDICAÇÃO Nº     /2018

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Prefeito do Município de Salgueiro Senhor Clebel de Souza Cordeiro, para que seja construída em caráter de urgência uma ponte que ligue a Rua Antonio Figueira Soares no Bairro Nossa Senhora de Fátima a Rua Romão Bem Sampaio no Bairro Santo Antonio Centro, sendo a mesma construída abrangerá e favorecerá os Bairros Novo Everest e Santa Margarida.
Salgueiro, 26 de Fevereiro de 2018.

AUREMAR CARVALHO
Vereador
 INDICAÇÃO Nº     /2018

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Prefeito do Município de Salgueiro Senhor Clebel de Souza Cordeiro, para que seja construída em caráter de urgência uma ponte que ligue a Rua Antonio Figueira Soares no Bairro Nossa Senhora de Fátima a Rua Romão Bem Sampaio no Bairro Santo Antonio Centro, sendo a mesma construída abrangerá e favorecerá os Bairros Novo Everest e Santa Margarida.
Salgueiro, 26 de Fevereiro de 2018.

AUREMAR CARVALHO
Vereador
	3/3
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14

SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796

http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR